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Donica z włókna szklanego RC80
szary beton

Cena 899 zł

Dostępność dostępny

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Seria Zadora Classic

Materiał włókno szklane, żywica
poliestrowa, cement

Wymiary wysokość: 80 cm; średnica: 40
cm

Kolor szary beton

Wykończenie matowe

Wewnętrzna półka nie

Otwór drenażowy nie, możliwość samodzielnego
wykonania

Wewnętrzny wkład opcja - sprawdź powyżej

Objętość 100 litrów bez wkładu / 17
litrów z wkładem

System kontroli nawadniania tylko w opcji z wewnętrznym
wkładem SWIP 31x33 cm

Pojemność zasobnika na wodę 3 litry

Waga 12 kg

Mrozoodporność tak

Zastosowanie donica na taras, do salonu lub
biura

Seria ZADORA CLASSIC

Włókno szklane

Donica mrozoodporna
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Bez wewnętrznej półki

Opcjonalny wkład - zobacz wyżej

Donica importowana

Opis produktu

ZADORA Classic RC80 szary beton to okrągła donica z charakterystycznym
żłobieniem na boku imitująca donice z betonu architektonicznego.
Donica ZADORA Classic RC80 wyróżnia się charakterystyczną, żłobioną fakturą , która przywołuje skojarzenia z
rzymskimi kolumnami. Połączenie surowego, szarego koloru betonu, wykończenia przypominającego beton
architektoniczny oraz efektownych żłobień przyciąga uwagę i budzi ciekawość.

Donica RC80, dostępna w odcieniu szarego betonu, została wyprodukowana z kompozytu laminatu włókna
szklanego, żywicy poliestrowej i cementu . To unikalne zestawienie zapewnia efekt betonu architektonicznego, przy
jednoczesnym zachowaniu lekkości. Dzięki zastosowaniu materiałów i technologii zaczerpniętych z przemysłu jachtowego,
donica gwarantuje trwałość oraz odporność na warunki atmosferyczne, pozostając w doskonałym stanie przez wiele lat.

 Ryflowana faktura powierzchni doniczki RC80 w kolorze szarego betonu 
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Szarobetonowa donica RC80 ma 40 cm średnicy i 80 cm wysokości.
Doniczka RC80 to okrągły pojemnik o wysokości 80 cm i średnicy 40 cm, oferujący pojemność aż 100 litrów . Jest
idealna zarówno do użytku na zewnątrz jako donica tarasowa, jak i do uprawy okazałych roślin ozdobnych
wewnątrz - w domu lub biurze. Jeśli planujesz umieścić ją na tarasie lub balkonie, warto rozważyć wykonanie otworów
odpływowych w dnie doniczki. To zadanie można wykonać samodzielnie przy pomocy wiertarki i wiertła o średnicy 10-12 mm.

Jeśli doniczka ma znaleźć się wewnątrz pomieszczeń, zaleca się nie wykonywać otworów odpływowych. Wsypanie na dno
doniczki warstwy keramzytu o grubości 10 cm jest natomiast zalecanym sposobem na zapewnienie właściwego drenażu - to
porowate kruszywo, które izoluje system korzeniowy rośliny od potencjalnie zalegającej wody.

Warto również wziąć pod uwagę zastosowanie warstwy drenażowej z keramzytu w donicach na tarasie lub
balkonie.

 Doniczka RC80 szary beton - wersja bez wewnętrznego wkładu 

Donica RC80 dostępna jest również w opcji z wewnętrznym wkładem o pojemności
17 litrów.
Jeśli myślisz o zastosowaniu donicy w domu lub biurze, gorąco zachęcamy do wyboru modelu RC80 z
praktycznym, wyjmowanym wkładem. Ten okrągły pojemnik o średnicy 31 cm i głębokości 33 cm, pojemności 17 litrów,
doskonale sprawdzi się dla większości roślin ozdobnych przeznaczonych do uprawy wewnątrz pomieszczeń. Donica
wewnętrzna jest umieszczona na estetycznym okrągłym pierścieniu , który z łatwością możemy ukryć po warstwą
keramzytu lub dekoracyjnego kruszywa. Wewnętrzny wkład SWIP wyposażony jest w system nawadniania z
zasobnikiem, miernik poziomu wody i kanał rewizyjnym. W tym funkcjonalnym udogonieniu, pomiędzy dnem donicy, a
systemem korzeniowym rośliny, przy pomocy drugiego dna (separatora) tworzy się zadsobnik wody, z którego roślina pobiera
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wodę według swoich potrzeb. Twoja rola ogranicza się do okresowego kontrolowania poziomu wody w zasobniku i
uzupełniania jej zapasu, gdy wskaźnik pokaże poziom minimalny (nigdy wcześniej). 

Ten funkcjonalny wewnętrzny wkład gwarantuje nadzwyczajną wygodę oraz łatwą pielęgnację roślin. Donica RC80 z
wyjmowanym wkładem stanowi idealne rozwiązanie do wnętrz, umożliwiające swobodne przestawianie i
eksperymentowanie z różnymi gatunkami roślin, otwierając nowe horyzonty w tworzeniu naszego otoczenia.

 Porównanie wymiarów donicy RC80 bez wkładu i z wkładem SWIP 

Wewnętrzny wyjmowany 17 litrowy wkład jest dostępny jako opcja dla donicy RC80.
Donica RC80 to propozycja, która niesie ze sobą niezwykłe perspektywy, przede wszystkim dzięki wewnętrznemu
wkładowi o pojemności 17 litrów , który możemy swobodnie wyjąć. Ta praktyczna funkcja nie tylko wzbogaca donicę, ale
także istotnie ułatwia pielęgnację roślin. Za sprawą tego elementu mamy możliwość wygodnej i szybkiej wymiany roślin, co
otwiera przed nami przestrzeń do eksperymentowania i tworzenia zmieniających się aranżacji wnętrz. To otwiera przed nami
furtkę do eksploracji nowych możliwości oraz kształtowania przestrzeni zgodnie z naszymi osobistymi preferencjami, a także
umożliwia tworzenie wyjątkowych, roślinnych dekoracji.
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 Donica RC bez wkładu | Donica RC z wkładem 

Donice RC80 dostępne są w dwóch różnych wariantach: z pełną objętością lub z wyjmowanym wewnętrznym
wkładem. Wybór pomiędzy modelem z wkładem a bez niego otwiera przed nami szeroki zakres możliwości, które możemy
dostosować do naszych indywidualnych potrzeb i dekoracyjnych preferencji. To pozwala nam swobodnie adaptować donice do
naszych gustów, jednocześnie tworząc wyjątkową atmosferę, bogatą w piękno roślin.

Przekształcajmy nasze otoczenie, oddając się magii roślinności i tworząc spokojną, harmonijną aurę w naszych wnętrzach
domowych i biurowych. Donice RC80 doskonale wkomponowują się zarówno w przestrzenie wewnętrzne, jak i
otwarte, inspirując nas do tworzenia uroczych kompozycji . Warianty dostępne w trzech różnych rozmiarach i czterech
odcieniach pozwalają nam na kreowanie wielowymiarowych kompozycji roślinnych na tarasach, w domach oraz biurach.

Wszystkie wersje doniczki RC możesz zobaczyć tutaj.

ribbed cilinder

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wewnętrzny wkład: nie , tak - SWIP 17 litrów (31x33cm)
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